[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 22 ноября 2018 года №23 «О согласовании имущества, передаваемого из муниципальной собственности Кондинского района в собственность городского поселения Мортка»

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 22 ноября 2018 года №23 «О согласовании имущества, передаваемого из муниципальной собственности Кондинского района в собственность городского поселения Мортка», изложив пп. 3. табличной части приложения к решению и итоговую балансовую стоимость в следующей редакции:
	3
	Горка-батут «Дракон-5», год изготовления 2016

	480 000,00

	Всего:

	920 790,00

1. Поручить администрации городского поселения Мортка выполнить необходимые действия, связанные с передачей указанного имущества в собственность муниципального образования городское поселение Мортка;
1. Решение вступает в законную силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                			           И.В. Карякин

Глава городского поселения Мортка                                                                   А.А.Тагильцев

пгт. Мортка
«16» января 2019 года
№ 37